MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2263/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

. Em 23 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 245/18, de autoria do Vereador ElTON NEGRINL fomos cientificados pela
Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de
Água e Esgotos - DAAE, que no local indicado não houve a queda de galhos das
árvores; e sim, como ocorrido frequentemente, o deposito irregular efetuado pelos
moradores da vizinhança. Comunica ainda o setor, que a limpeza do referido canteiro
ocorre quinzenalmente.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário , renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente, .......
.:;:
(JJ
··D
t-..)
.;:.. .,
.......
o .... ,. .•. )
o .......

ALA C:S:.•
•:$!

.......

.......
-+>-
\'SJ

~

~
RB. (G. 3.84 1 !18) '?

~
~
~
<=.:

~

I